MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO Nº 19/2024

Autoria: João França Neto
Nº do Protocolo: 98/2024
Protocolado em: 16/08/2024 11h13

Assunto: Resposta ao Ofício nº. 49/2024

16 de agosto de 2024

A Sua Excelência, o Senhor
Rodrigo da Silveira
Juiz Eleitoral da 166ª ZE
Comarca de Manga/MG

          Cumprimentando Vossa Excelência, venho por meio deste, informar que a Câmara
Municipal de Manga, no momento, dispõe de dois veículos automotores em
boas condições de uso, sendo eles:

- 01 CHEV/SPIN 18L MT PREMIER, Placa: RMD5B81;
- 01 CHEV/SPIN 18L MT PREMIER, Placa: SHR6F39.

          Ademais, saliento que o Poder Legislativo possui outro veículo, todavia, este encontra-
se em manutenção, estando inapto para uso, sendo ele, um Fiat Argo, Placa: QNU1313.

         Sem mais para o momento, deixo-me à disposição para eventuais esclarecimentos.

         Atenciosamente,

João França Neto
Presidente da Câmara Municipal de Manga-

MG

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 06:28:27 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ão

 F
ra

nç
a

Ne
to

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ad

em
an

ga
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 O
FU

7C
-F

8Y
H

P-
JT

O
VS

-A
RP

D
L-

FZ
VI

W
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/validador/OFU7C-F8YHP-JTOVS-ARPDL-FZVIW
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/OFU7C-F8YHP-JTOVS-ARPDL-FZVIW

MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Nº 19/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 16/08/2024 11:13:12
Hash Interno: 40j5k403ladtt4pvcaezmzei06opjhn2vcqbjm76

Chave de Verificação

OFU7C-F8YHP-JTOVS-ARPDL-FZVIW
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarademanga.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

013.***.***-12 João França Neto Assinado em 16/08/2024 11:13

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 06:28:27 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ão

 F
ra

nç
a

Ne
to

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ad

em
an

ga
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 O
FU

7C
-F

8Y
H

P-
JT

O
VS

-A
RP

D
L-

FZ
VI

W
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/doc/materia/274/documento
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/OFU7C-F8YHP-JTOVS-ARPDL-FZVIW
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/OFU7C-F8YHP-JTOVS-ARPDL-FZVIW